
Dziennik Ustaw Nr 63 - 1984- Poz. 397 i 398 

397 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 czerwca 1997 r. 

w sprawie zakończenia likwidacji ministerstw i urzędów znoszonych w ramach reformy centrum administra­
cyjno-gospodarczego Rządu. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. - Przepisy wprowadzające ustawy reformują­
ce funkcjonowanie gospodarki i administracji publicz­
nej (Dz. U. Nr 106, poz. 497 i Nr 156, poz. 775) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Likwidatorzy Ministerstw: Przemysłu i Handlu, 
Przekształceń Własnościowych, Współpracy Gospo­
darczej z Zagranicą, Spraw Wewnętrznych oraz Gospo­
darki Przestrzennej i Budownictwa, a także Centralne­
go Urzędu Planowania i Urzędu Rady Ministrów, prze­
każą nie zakończone i będące w toku: 

1) sprawy pracownicze - dyrektorom generalnym 
ministerstw i urzędów, w których została zatrud­
niona większość pracowników likwidowanych 
urzędów, 

2) sprawy dotyczące mienia, w tym poszczególnych 
składników majątku trwałego i ruchomego - dy­
rektorom generalnym ministerstw i urzędów, które 
przejęły mienie likwidowanych urzędów, 

3) sprawy dotyczące nieruchomości o nie wyjaśnio­
nym stanie prawnym - dyrektorowi generalnemu 
w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Admini­
stracji, 

4) pozostałe sprawy majątkowe, w tym sprawy o rosz­
czenia majątkowe, oraz, z zastrzeżeniem odręb-

nych przepisów, pozostałą dokumentację dotyczą­
cą likwidowanych urzędów - dyrektorowi gene­
ralnemu w Ministerstwie Skarbu Państwa 

- w terminie do dnia 30 czerwca 1997 r., 

5) dokumentację dotyczącą rozliczenia wydatków bu­
dżetu państwa, związanych z działalnością likwida­
torów urzędów - dysponentom głównym części 
budżetowych, z których finansowane były te wy­
datki 

- niezwłocznie po jej sporządzeniu. 

§ 2. Dyrektorży generalni w ministerstwach i urzę­
dach, o których mowa w § 1: 

1) współdziałają z likwidatorami znoszonych minI­
sterstw i urzędów w wykonaniu powierzonych im 
zadań, w szczególności w sporządzaniu dokumen­
tacji przekazania spraw, 

2) przejmą protokolarnie od likwidatorów sprawy, 
o których mowa w § 1 pkt 1-4, w terminie do dnia 
30 czerwca 1997 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

398 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 11 czerwca 1997 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyuczenia do zawodu lub przekwalifikowania, doradztwa zawodo­
wego, odbywania praktyk zawodowych oraz pośrednictwa pracy, realizowanych przez wyspecjalizowane or­
gany wojskowe, a także szczegółowych zasad i warunków korzystania z pomocy w tym zakresie przez żołnie-

rzy zwolnionych z zawodowej służby wojskowej. 

Na podstawie art. 88 ust. 4 i art. 88a ust. 5 ustawy zawodowych (Dz. U. z 1997 r. Nr 10, poz. 55 i Nr 28, 

z dnia 30 czerwca 1970 r. o służbie wojskowej żołnierzy poz. 153) zarządza się, co następuje: 


